
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in Ciudad
Quesada
Ref: RS631373

 179.000€
26.904.570 ISK
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Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Ciudad Quesada

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei

Verið velkomin í nýja heimilið þitt í fallega samfélagi Ciudad Quesada - Rojales! Þessi heillandi íbúð á jarðhæð býður
upp á fullkomna blöndu af þægindum og þægindum, sem gerir hana að kjörnum vali fyrir næstu dvöl þína.

Þessi íbúð er með 2 rúmgóð svefnherbergi, fallegt fjölskyldubaðherbergi með sturtu og salerni og nútímalegt en-suite
baðherbergi með gólfhita og býður einnig upp á nóg pláss fyrir slökun og næði. Opna eldhúshönnunin skapar velkomið
andrúmsloft, fullkomið til að skemmta gestum eða njóta rólegrar máltíðar heima. Bæði svefnherbergin eru með
innbyggðum fataskápum, sem gefur nóg geymslupláss fyrir allar eigur þínar.

Stígðu út á eina af 3 veröndunum (framhlið, hlið og aftan verönd), þar sem þú getur notið skemmtilegrar
suðvesturstefnu, með miklu náttúrulegu ljósi og kyrrlátu andrúmslofti. Sameiginlega sundlaugin er hressandi athvarf,
fullkomin fyrir þessa heitu sumardaga, og vel viðhaldið sameiginleg svæði bjóða upp á yndislegt umhverfi fyrir
afslappandi gönguferðir.

Þessi íbúð er staðsett í "Buen estado", sem þýðir að hún er í frábæru ástandi og tilbúin til að flytja inn. Það er fullbúið
með loftkælingu, heimilistækjum og styrktri hurð til að auka öryggi. Geymslan er aukabónus, sem gefur þér aukið pláss
til að halda heimilinu skipulagt og laus við ringulreið. Kannski ekki ómikilvægt, sólarkatill gefur heitt vatn við litla
notkun.

Bílastæði er gola með eigin afmörkuðu bílastæði. Staðsetningin er ótrúlega þægileg, með nauðsynlegum þægindum í
aðeins 5 mínútna göngufjarlægð. Njóttu fallegra stranda, sem eru í aðeins 15 mínútna akstursfjarlægð, eða farðu á
nærliggjandi golfvelli til að spila golf innan 10 mínútna. Auðvelt er að komast til flugvallarins á innan við 40 mínútum,
sem gerir ferðina að vandræðalausri upplifun.

Ekki missa af þessu tækifæri til að búa í lifandi samfélagi með öllum þeim þægindum sem þú þarft. Þessi íbúð á
jarðhæð í Ciudad Quesada - Rojales er tilbúin að bjóða þig velkominn heim!
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